令和7年4月21日
ご家族様各位
医療法人錦秀会　阪和第二泉北病院
病院長　井上 雅智

C-1病棟回復期リハビリへの変更に伴う転床・転院について

　平素は阪和第二泉北病院をご利用いただき誠にありがとうございます。
　早速ではございますが、このたび当院では地域医療のニーズに応えるため病院機能の拡大としてC-1病棟（障害者施設等一般病棟）を回復期リハビリ病棟へ変更する運びとなりました。
回復期リハビリ病棟への変更に伴い工事を実施致します。工事期間中は現在C-1病棟に入院中の患者様におかれまして、患者様の病状に沿った適切な病床への転床や系列内の病院に転院していただくことになるため入院費用が変動する可能性がございます。
[bookmark: _GoBack]　また、転床・転院につきましては、令和7年5月7日～5月20日の期間で順次実施させていただきます。転床・転院の際には改めてご連絡させていただきます。
　当院ご入院中の患者様ならびにご家族様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　尚、本件につきましてのご不明な点がございましたら医療福祉相談室まで
お問い合わせください。

※医療福祉相談室　電話番号：072-277-1401（代表）
　　　　　　　　　9時～17時まで（日・祝除く）